
 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 58/2015 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia  13 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym. 
 

 Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym 

 (t.j. Dz. U. z 2015 r.  poz. 318), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego  zarządzonego na dzień 6 września 2015 
roku, powołuję pięć obwodowych komisji do spraw referendum, których skład określa załącznik do 
zarządzenia. 
 
§ 2. Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu. 
 
§ 3. Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład komisji określa art. 15,16 i 17 ustawy z dnia 14 
marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r.  poz. 318)  
 
§ 4. Skład osobowy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Zbąszynek, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz publikację w biuletynie 
informacji publicznej Gminy Zbąszynek. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

                                                        

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do  Zarządzenia  Nr 58/2015  

Burmistrza Zbąszynka  

z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

 

 

Wykaz 
 Obwodowych Komisji do Spraw Referendum 

 w  Gminie Zbąszynek 
 
 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  Nr 1 w  ZBĄSZYNKU 
-  Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Długa  

 
 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

Miejscowość 

 

Zgłoszony przez: 

1. PÓŁTORAK Przemysław Bogumił Kosieczyn Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. WODECKA-STRUGAŁA Agnieszka Magdalena Zbąszynek Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. ZOMKOWSKA Teresa Rogoziniec Platforma Obywatelska RP 

4. GRĄS Dominika Karolina Zbąszynek Instytut Wolności Obywatelskiej  
i Gospodarczej 

5. HANISZEWSKA Dominika Zbąszynek Fundacja Wolność i Nadzieja 

6. DROZD Edward Kosieczyn Prawo i Sprawiedliwość 

7. RUCIOCH Katarzyna Zbąszynek Burmistrza Zbąszynka 

 

 
 
OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 2 w  ZBĄSZYNKU 
- Gimnazjum, Plac Wolności 

 
 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

Miejscowość 

 

Zgłoszony przez: 

1. WYSOCKA Danuta Mirosława Kosieczyn Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. GARDASZEWSKA-MAŁECKA Ewa Katarzyna Zbąszynek Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. ZOMKOWSKI Kazimierz Rogoziniec Platforma Obywatelska RP 

4. DUDZIC Sandra Magdalena Zbąszynek Instytut Wolności Obywatelskiej  
i Gospodarczej 

5. GRAJ Kamila Barbara Zbąszynek Fundacja Wolność i Nadzieja 

6. RATAJCZAK Piotr Grzegorz Zbąszynek Twój Ruch 

7. ŁUKASZEWSKA Krystyna Maria Zbąszynek Prawo i Sprawiedliwość 

8. CYBULSKA-FREYER Nina Brygida Zbąszynek Burmistrza Zbąszynka 

 



OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 3 w  ZBĄSZYNKU 

- Szkoła Podstawowa , ul. Sportowa 

 
 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

Miejscowość 

 

Zgłoszony przez: 

1. GRECZYCHO Jan Zbąszynek Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. MÓL Kinga Anna Zbąszynek Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. PRZEWORSKA Zuzanna Bronisława Rogoziniec Platforma Obywatelska RP 

4. KACZMAREK Angelika Maria Dąbrówka Wlkp. Instytut Wolności Obywatelskiej  
i Gospodarczej 

5. KACZMAREK Daria Katarzyna Zbąszynek Fundacja Wolność i Nadzieja 

6. NOWICKA Paulina Zbąszynek Twój Ruch 

7. KOZIARSKI Dariusz Józef Zbąszynek Prawo i Sprawiedliwość 

8. NOWACZYK Sławomira Maria Zbąszynek Burmistrza Zbąszynka 

 

  
OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 4 w  DĄBRÓWCE WLKP. 
- Centrum Kultury i Folkloru, ul. Piastowska 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

Miejscowość 

 

Zgłoszony przez: 

1. BIL Iwona Kosieczyn Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. MÓL Adrian Jan Zbąszynek Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. SAWIŃSKA Arletta Anna Dąbrówka Wlkp. Platforma Obywatelska RP 

4. MICHALCZAK Klaudia Maria Zbąszynek Instytut Wolności Obywatelskiej  
i Gospodarczej 

5. RAKOWSKA Maria Dąbrówka Wlkp. Fundacja Wolność i Nadzieja 

6. KĘDZIORA Paulina Rogoziniec Prawo i Sprawiedliwość 

7. RATAJCZAK Halina Jadwiga Dąbrówka Wlkp. Burmistrza Zbąszynka 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM Nr 5 w  KOSIECZYNIE 

- Sala Wiejska, ul. Główna 

 
 

Lp. 

 

Nazwisko i imię 

 

Miejscowość 

 

Zgłoszony przez: 

1. DAJCZAK Katarzyna Anna Kosieczyn Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. GORGIEL Agata Zbąszynek Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. DOBRY Maciej Marek Kosieczyn Platforma Obywatelska RP 

4. SMOGÓR Marzena Katarzyna Kosieczyn Instytut Wolności Obywatelskiej  
i Gospodarczej 

5. FILA Anna Helena Kosieczyn Fundacja Wolność i Nadzieja 

6. DROZD Dorota Regina Kosieczyn Prawo i Sprawiedliwość 

7. DOBRY Maria Kosieczyn Burmistrza Zbąszynka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


